1.57.6. Entradas de áudio balanceadas; 

1.58. Monitor de vídeo 55 pol 

1.58.1. Monitor de vídeo profissional; 

1.58.2. Tecnologia UHD, diagonal visual de cinquenta e cinco polegadas; 

1.58.3. Brilho de 400 (quatrocentos) nits, nível de contraste de 1.300:1 (mil e trezentos 

para um); 

1.58.4. Tempo de resposta de oito milissegundos; 

1.58.5. Ângulo de visão de 178ºx178 º, com tolerância de 2º para mais e 2º para menos; 

1.58.6. Profundidade de cor de no mínimo 900 milhões de cores; 

1.58.7. Compatibilidade com sistema de controle AV, compatibilidade com softwares

[...]

Ser fornecido com fonte de alimentação, acessórios, cabos necessários para 

funcionamento equipamento. 

1.59. Monitor de vídeo 65 pol 

1.59.1. Monitor de vídeo profissional; 

1.59.2. Tecnologia UHD, diagonal visual de sessenta e cinco polegadas; 

1.59.3. Brilho de 300 (trezentos nits), nível de contraste de 1200:1 (mil e duzentos para 

um); 

1.59.4. Tempo de resposta de oito milissegundos; 

1.59.5. Ângulo de visão de 178ºx178 º, com tolerância de 2º para mais e 2º para menos; 

1.59.6. Profundidade de cor de no mínimo 900 milhões de cores; 

1.59.7. Compatibilidade com sistema de controle AV, compatibilidade com softwares

[...]

Ser fornecido com fonte de alimentação acessórios, cabos necessários para 

funcionamento equipamento. 

1.60. Monitor de vídeo 75 pol 

1.60.1. Monitor de vídeo profissional; 

1.60.2. Tecnologia UHD, diagonal visual de setenta e cinco polegadas; 

1.60.3. Brilho de 300 (trezentos nits), nível de contraste de 1.200:1 (mil e duzentos para 

um); 

1.60.4. Tempo de resposta de 8 (oito) milissegundos; 

1.60.5. Ângulo de visão de 178ºx178 º, com tolerância de 2º para mais e 2º para menos; 

1.60.6. Profundidade de cor de no mínimo 900 milhões de cores; 

1.60.7. Compatibilidade com sistema de controle AV, compatibilidade com softwares

[...]

A última auditoria contábil-financeira da cooperativa, conforme dispõe o art. 112 

da Lei n. 5.764, de 1971, ou uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não 

foi exigida pelo órgão fiscalizador; 

10.1.  O custo estimado total da contratação é de R$ 5.646.937,34 (cinco milhões, seiscentos 

e quarenta e seis mil, novecentos e trinta e sete reais e trinta e quatro centavos), conforme 

custos unitários apostos na em anexo. 

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  

11.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos espe-

cíficos consignados no Orçamento do COFFITO.